第26回例会  2026年01月22日㈭　雪　No.3181　　　　　　　　　　　　　　　　　　進行：SAA　山地信行

乾杯 久しぶりに出席！
晴山正博会員

盛岡八幡宮にてご祈禱
健康 諸願成就 事業繫栄

集合写真

■新年会と年祝いの会■

新年会と年祝いの会　盛岡八幡宮

【年祝い】古稀　黒川賀重会長

還暦　高橋貞勝会員　有賀義照会員

【新入会員】　高橋 毅会員　木澤純也会員　佐々木岳会員

よいことのために手を取りあおう

■事務所・020-0878　盛岡市肴町4-20永卯ビル2F　TEL(019)623-6626　 FAX(019)623-3664　■例会日・木曜日12時30分ニューウィング11F

weeklyMORIOKA-NORTH RC 2025-26 RI会長=フランチェスコ・アレッツォ
RI第2520地区ガバナー・加藤雄彦
盛岡北RC会長・黒川賀重
盛岡北RC幹事・渡邉史隆
クラブ運営委員長・二宮一見

1

還暦 有賀義照会員

古稀祝い 黒川賀重会長

新入会員
木澤純也会員・高橋毅会員・佐々木岳会員 入会式 （後列は推薦者）

還暦 高橋貞勝会員

2

2026-2027年度地区役員委任状贈呈
青少年交換委員会委員 田村清記会員

PHF+2_田口壮一会員 おめでとうございます。

2026-2027年度地区役員委任状贈呈
ロータリー財団委員会委員・RLI委員会副委員長

山地信行会員

会員数　　38名
出席数　　25名
出席率　　65.80%
前々回修正出席率　　55.88%

出 席 報 告
■メーキャップ■

菊地克昌会員（7/26　サマーガーデン）

渡邉史隆会員（9/21　スポ少野球開会式）

北田春美会員（10/26　ベアレン親睦会）

田村清記会員（1/10　IM）

■幹事報告■

1. 来月2/19　夜例会はクラブ協議会です。

場所ニューウイング11F

各委員会の中間報告をして頂きますので、委員長さ

んまたは担当の方は準備をよろしくお願いいたしま

す。また皆さんご都合を合わせて頂き、出席をお願

いいたします。

2. 来年度のオクラホマ短期留学生は仙台育英高校で受

け入れと決まりましたのでお知らせいたします。

3

卓話予定：ゲストスピーカー 田中広江様
●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●